BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:             /QLD-KD

V/v đề nghị đăng tải dự thảo

Thông tư Ban hành nguyên tắc

đạo đức hành nghề dược

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử Chính phủ - Văn phòng Chính phủ

Thực hiện kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Bộ Y tế

năm 2020 (Chương trình chuẩn bị), Bộ Y tế đang tiến hành xây dựng dự thảo

Thông tư Ban hành Nguyên tắc Đạo đức hành nghề Dược.

Để dự thảo Thông tư thêm hoàn chỉnh và bảo đảm thực hiện đúng quy trình

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Cục Quản lý Dược (Bộ Y tế) xin gửi dự

thảo Thông tư trên đến Quý cơ quan, đề nghị được đăng tải toàn văn dự thảo trên

Cổng Thông tin điện tử Chính phủ trong thời hạn 60 ngày theo quy định để lấy ý

kiến đóng góp rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong cả nước trước khi

Bộ Y tế hoàn thiện dự thảo để ban hành.

Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trương Quốc Cường (để b/c);

- Cổng TTĐT BYT (để đăng tải);

- Lưu: VT, KD (N).

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Việt Dũng

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-04T14:55:15+0700
	 Bộ Y tế
	Lê Việt Dũng<dunglv.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-04T16:25:34+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-04T16:25:44+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-04T16:26:00+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-04T16:26:28+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!